

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
**DOSTAWĘ APARATU EEG DLA POTRZEB PRACOWNI EEG ODDZIAŁU
NEUROLOGII PRZY ULICY BIALSKIEJ 104/118,**
Znak sprawy: DAZ.26.048.2015

L.dz.: 1436/15

WYJAŚNIENIA SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1

Pkt.10

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulowanej częstotliwości próbkowania dla wszystkich kanałów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pkt 13

Czy Zamawiający dopuści wyjście sygnałów elektrofizjologicznych realizowane za pomocą kabla LAN z interfejsu głowicy? Rozwiązanie to jest bardziej nowoczesne i niezawodne oraz zapewnia wyższą jakość sygnału EEG.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Pkt 19

Czy Zamawiający dopuści fotostymulator podłączony bezpośrednio do głowicy lub interfejsu LAN? Rozwiązanie to jest bardziej nowoczesne i niezawodne oraz zapewnia wyższą jakość sygnału EEG.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Pkt 30,50

Czy Zamawiający dopuści bazę danych opartą na innym silniku, nie będącym produktem firmy Microsoft, działającą na tych samych zasadach i przy zachowaniu wymaganej funkcjonalności? Wymagania dotyczące bazy SQL server wskazują na konkretnego producenta i tym samym łamią zapis ustawy PZP o uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Pkt 23

Czy Zamawiający dopuści eksport badania wraz z oprogramowaniem do przeglądania, realizowane z poziomu oprogramowania diagnostycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Pkt 26

Czy Zamawiający dopuści detekcję odłączonej elektrody w czasie rzeczywistym uruchamianą bezpośrednio na głowicy i z poziomu oprogramowania do rejestracji EEG?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na str. internetowej Zamawiającego.

**Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

LEK. MED. JAROSŁAW DROBNIKOWSKI

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej